MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Mid Class

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:15:15

Colle Teste 1,500 Km.
18/05/2014 10:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(396) Alfano Raffaele
1 10:16:12.635
2 1:55.594 +13.009 10:18:08.229
3 2:11.428 +28.843 10:20:19.657
4 1:54.548 +11.963 10:22:14.205
5 1:43.729 +1.144 10:23:57.934
6 2:24.784 +42.199 10:26:22.718
7 1:42.585 10:28:05.303
8 1:42.711 +0.126 10:29:48.014
9 2:38.609 +56.024 10:32:26.623
(5) Boccia Luigi
1 10:16:22.614
2 1:55.882 +13.256 10:18:18.496
3 1:49.798 +7.172 10:20:08.294
4 1:45.873 +3.247 10:21:54.167
5 1:42.683 +0.057 10:23:36.850
6 1:43.664 +1.038 10:25:20.514
7 1:47.341 +4.715 10:27:07.855
8 1:42.626 10:28:50.481
9 1:48.448 +5.822 10:30:38.929
(214) Salone Marco
1 10:17:06.937
2 2:03.633 +19.471 10:19:10.570
3 2:16.574 +32.412 10:21:27.144
4 1:47.966 +3.804 10:23:15.110
5 1:54.412 +10.250 10:25:09.522
6 2:03.337 +19.175 10:27:12.859
7 1:44.162 10:28:57.021
8 2:00.486 +16.324 10:30:57.507
(39) Mancino Claudio
1 10:16:28.484
2 2:02.483 +17.500 10:18:30.967
3 1:54.128 +9.145 10:20:25.095
4 1:50.124 +5.141 10:22:15.219
5 1:53.302 +8.319 10:24:08.521
6 3:24.929 +1:39.946 10:27:33.450
7 1:44.983 10:29:18.433
8 2:07.908 +22.925 10:31:26.341
(401) Lauriente Diego
1 10:16:53.074
2 2:05.589 +19.433 10:18:58.663
3 2:14.176 +28.020 10:21:12.839
4 1:46.156 10:22:58.995
5 2:20.383 +34.227 10:25:19.378
6 2:00.877 +14.721 10:27:20.255
7 2:39.249 +53.093 10:29:59.504
(101) Sorrentino Marco
1 10:16:19.019
2 1:56.008 +8.535 10:18:15.027
3 1:56.607 +9.134 10:20:11.634
4 1:56.143 +8.670 10:22:07.777
5 2:07.076 +19.603 10:24:14.853
6 1:47.473 10:26:02.326
7 1:47.695 +0.222 10:27:50.021
8 2:46.789 +59.316 10:30:36.810
(121) Pezone Raffaele
1 10:16:30.735
2 2:03.976 +14.219 10:18:34.711
3 2:06.153 +16.396 10:20:40.864

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:53.087 +3.330 10:22:33.951
5 1:53.713 +3.956 10:24:27.664
6 2:32.845 +43.088 10:27:00.509
7 1:49.757 10:28:50.266
8 2:24.010 +34.253 10:31:14.276
(29) Monteforte Elia
1 10:16:20.285
2 2:00.784 +9.878 10:18:21.069
3 1:58.962 +8.056 10:20:20.031
4 1:50.906 10:22:10.937
5 2:34.682 +43.776 10:24:45.619
(235) Fucci Vincenzo
1 10:16:38.003
2 2:07.086 +14.733 10:18:45.089
3 1:59.691 +7.338 10:20:44.780
4 1:56.572 +4.219 10:22:41.352
5 1:55.727 +3.374 10:24:37.079
6 1:52.353 10:26:29.432
7 1:53.082 +0.729 10:28:22.514
8 3:07.501 +1:15.148 10:31:30.015
(600) Cerone Francesco
1 10:16:41.679
2 2:12.442 +15.584 10:18:54.121
3 2:04.803 +7.945 10:20:58.924
4 1:58.244 +1.386 10:22:57.168
5 1:56.959 +0.101 10:24:54.127
6 1:56.858 10:26:50.985
7 1:57.497 +0.639 10:28:48.482
8 2:03.759 +6.901 10:30:52.241
(25) Rossignuolo Massimo
1 10:16:40.413
2 2:19.986 +22.281 10:19:00.399
3 2:04.575 +6.870 10:21:04.974
4 2:03.534 +5.829 10:23:08.508
5 1:57.705 10:25:06.213
6 1:58.817 +1.112 10:27:05.030
7 2:05.825 +8.120 10:29:10.855
8 2:02.682 +4.977 10:31:13.537
(10) Zuzolo Fiorenzo
1 10:16:47.819
2 2:28.170 +28.497 10:19:15.989
3 2:04.081 +4.408 10:21:20.070
4 2:03.502 +3.829 10:23:23.572
5 2:19.857 +20.184 10:25:43.429
6 1:59.673 10:27:43.102
(7) Pascale Valentino
1 10:16:39.220
2 2:17.161 +11.402 10:18:56.381
3 2:05.759 10:21:02.140
4 2:06.296 +0.537 10:23:08.436
5 2:06.462 +0.703 10:25:14.898
6 2:10.389 +4.630 10:27:25.287
7 2:19.671 +13.912 10:29:44.958
8 2:12.693 +6.934 10:31:57.651
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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